
18 de Fevereiro de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

PRESIDENTE: LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS

RESUMO DE CONTRATOS - MÊS DE JANEIRO/2019

EXTRATO DO CONTRATO N°. 001/2019

Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: GUIMARÃES NUNES ADVOGADOS ASSOCIADOS
CNPJ: 07.410.663/0001-23
Endereço: Rua Ewerton Visco, nº. 290 Edf. Boulevard Side Empresarial, Salas 304/305, Cami-

nho das Árvores, Cep: 41.820-022, Salvador/Bahia
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídica re-

lacionados ao acompanhamento dos processos de interesse do Poder Legislativo de Brumado no 
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia – TCM/BA, sediado na Capital deste Estado, 
durante o exercício de 2019.

Valor Global do Contrato: R$66.000,00 (Sessenta e seis mil reais)
Data da Assinatura: 08/01/2019
Validade: 31 de dezembro de 2019
Fundamento Legal: Inexigibilidade Licitatória baseada no Art. 25, inciso II, c/c o Art. 13, inciso III, 

da Lei de Licitações e Contratos Administrativos.

EXTRATO DO CONTRATO N°. 002/2019

Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: NARCISO COELHO E MATOS ADVOGADOS ASSOCIADOS
CNPJ: 17.359.366/0001-54
Endereço: Av Tancredo Neves, 620, Edf. Empresarial Plaza sala 1215, Caminho das Árvores – 

Salvador Bahia
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de Assessoria e Consultoria jurídica no 

desenvolvimento das atividades vinculadas às áreas de Licitação, Contratos Administrativos e Con-
trole Interno, no âmbito da Câmara Municipal de Brumado/BA, durante o ano legislativo de 2019.

Valor Global do Contrato: R$66.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais)
Data da Assinatura: 08/01/2019
Validade: 31 de dezembro de 2019
Fundamento Legal: Inexigibilidade Licitatória baseada no Art. 25, inciso II, c/c o Art. 13, inciso III, 

da Lei de Licitações e Contratos Administrativos.


